TARIFFE CANONE UNICO PATRIMONIALE E CANONE MERCATALE

TARIFFE ANNUALI

TARIFFA ANNUALE PER METRO QUADRATO O LINEARE EX L. 160/2019:

€ 30,00

TIPOLOGIA DI MEZZI DI DIFFUSIONE PUBBLICITARIA	CATEGORIA 1		CATEGORIA SPECIALE	
	COEFFICIENTE	TARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie fino a 1 m²	0,379	€ 11,37	0,000	- €
nsegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da 1,01 m² a 5,50 m²	0,492	€ 14,76	0,000	- €
nsegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da 5,51 m² a 8,50 m²	0,738	€ 22,14	0,000	- €
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie oltre 8,51 m²	0,984	€ 29,52	0,000	- €
insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie fino a 1 m²	0,758	€ 22,74	0,000	- €
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie da 1,01 m² a 5,50 m²	0,984	€ 29,52	0,000	- €
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie da 5,51 m² a 8,50 m²	1,23	€ 36,90	0,000	- €
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie oltre 3,51 m²	1,476	€ 44,28	0,000	- €
Veicoli con pubblicità esterna con superficie fino a 1 m²	0,379	€ 11,37	0,000	- €
Veicoli con pubblicità esterna con superficie da 1,01 m² a 5,50 m²	0,492	€ 14,76	0,000	- €
/eicoli con pubblicità esterna con superficie da 5,51 m² a 8,50 m²	0,738	€ 22,14	0,000	- €
Veicoli con pubblicità esterna con superficie oltre 8,51 m²	0,984	€ 29,52	0,000	- €
Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto proprio con superficie fino a 1 m²	0,551	€ 16,53	0,000	- €
Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto proprio con superficie superiore a 1 m ²	0,716	€ 21,48	0,000	- €
Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto altrui con superficie fino a 1 m²	1,102	€ 33,06	0,000	- €
Pannelli luminosi con messaggi variabili per conto altrui con superficie superiore a 1 m ²	1,432	€ 42,96	0,000	- €

ZONA 1		ZONA 2	
COEFFICIENTE	TARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA
0,60	€ 18,00	0,20	€ 6,00
0,20	€ 6,00	0,06	€ 1,80
0,20	€ 6,00	0,06	€ 1,80
1,00	€ 30,00	0,3333	€ 10,00
0,516	€ 15,48	0,26	€ 7,80
1,00	€ 30,00	0,3333	€ 10,00
	COEFFICIENTE 0,60 0,20 0,20 1,00 0,516	COEFFICIENTE TARIFFA 0,60 € 18,00 0,20 € 6,00 0,20 € 6,00 1,00 € 30,00 0,516 € 15,48	COEFFICIENTE TARIFFA COEFFICIENTE 0,60 € 18,00 0,20 0,20 € 6,00 0,06 0,20 € 6,00 0,06 1,00 € 30,00 0,3333 0,516 € 15,48 0,26

Occupazione cavi e condutture servizi pubblica utilità 1,50 € ad utenza con un minimo di € 800,00

TARIFFE GIORNALIERE

TARIFFA GIORNALIERA PER METRO QUADRATO O LINEARE:

€ 0,60

TIPOLOGIA DI MEZZI DI DIFFUSIONE PUBBLICITARIA	CATEGORIA 1		CATEGORIA SPECIALE	
	COEFFICIENTE	TARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie fino a 1 m²	0,0630	€ 0,04	0,00	- €
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da 1,01 m² a 5,50 m²	0,0820	€ 0,05	0,00	- €
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie da 5,51 m² a 8,50 m²	0,1240	€ 0,07	0,00	- €
Insegne di esercizio opache/Pubblicità opaca con superficie oltre 8,51 m²	0,1630	€ 0,10	0,00	- €
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie fino a 1 m²	0,1260	€ 0,08	0,00	- €
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie da 1,01 m² a 5,50 m²	0,1630	€ 0,10	0,00	- €
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie da 5,51 m² a 8,50 m²	0,2050	€ 0,12	0,00	- €
Insegne di esercizio luminose o illuminate/Pubblicità luminosa o illuminata con superficie oltre 8,51 m²	0,2460	€ 0,15	0,00	- €
Pubblicità effettuata con proiezioni fino a 30gg	3,4500	€ 2,07	0,00	- €
Pubblicità effettuata con proiezioni oltre 30gg	1,7200	€ 1,03	0,00	- €
Pubblicità effettuata con aeromobili	82,6400	€ 49,58	0,00	- €
Pubblicità effettuata con palloni frenati	41,3100	€ 24,79	0,00	- €
Volantinaggio	3,4500	€ 2,07	0,00	- €
Locandine – importo minimo 1,14 € per i primi 30 giorni	0,0630	€ 0,04	0,00	- €
Pubblicità effettuata a mezzo di apparecchi amplificatori e simili	10,3100	€ 6,19	0,00	- €
Striscioni o mezzi similari che attraversano strade o piazze	1,6400	€ 0,98	0,00	- €
Affissioni - Manifesti fino a 1 m2 – per i primi 10 giorni	0,1710	€ 0,10	0,00	- €
Affissioni - Manifesti fino a 1 m2 -per ogni periodo successivo di 5gg o frazione	0,1040	€ 0,06	0,00	- €
Affissioni - Manifesti oltre 1 m²	0,2220	€ 0,13	0,00	- €
Affissioni - Manifesti oltre 1 m²-per ogni periodo successivo di 5gg o frazione	0,1330	€ 0,08	0,00	- €
Diritti di urgenza affissioni – 10% sulla commissione – minimo 26,00 €	43,3300	€ 26,00	0,00	- €

NB: PER COMMISSIONI INFERIORI A 50 FOGLI + 50%
PER FORMATI DA 8 A 12 FOGLI + 50%
PER FORMATI OLTRE I 12 FOGLI + 100%

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO	ZONA 1		ZONA 2	
	COEFFICIENTE	TARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA
Occupazione suolo generico	3,33	€ 2,000	1,00	0,600
Occupazione spazi soprastanti e sottostanti il suolo	1,00	€ 0,600	0,30	0,180
Occupazione da produttori agricoli che vendono il loro prodotto con più di 30 occupazioni annuali	0,500	€ 0,300	0,150	0,090

Occupazione da produttori agricoli che vendono il loro prodotto con meno di 30 occupazioni annuali	0,850	€ 0,510	0,255	0,153
Occupazione effettuata da ambulanti titolari di posto fisso - generi alimentari - 7 ore - annuale – ulteriore riduz. 50%	0,233	€ 0,140	0,070	0,042
Occupazione effettuata da ambulanti titolari di posto fisso - beni durevoli – 7 ore - annuale – ulteriore riduz. 50%	0,197	€ 0,118	0,059	0,035
Occupazione effettuata da ambulanti titolari di posto fisso - generi alimentari – 7 ore - con meno di 30 occupazioni –	0,466	€ 0,280	0,140	0,084
Occupazione effettuata da ambulanti titolari di posto fisso - generi beni durevoli – 7 ore - con meno di 30 occupazioni –	0,393	€ 0,236	0,118	0,071
Occupazione fiera	0,850	€ 0,510	0,255	0,153
Occupazione effettuata con attrazioni, giochi e divertimenti dello spettacolo viaggiante	0,360	€ 0,216	0,10	0,060
occupazioni realizzate in occasione di manifestazioni politiche, culturali o sportive	0,66	€ 0,400	0,20	0,120
occupazioni con autovetture di uso privato realizzate su aree a ciò destinate dal Comune	2,50	€ 1,500	1,75	1,050
Occupazioni effettuate per l'esercizio dell'attività edilizia	1,66	€ 1,000	0,500	0,300
Occupazione effettuata da ambulanti non titolari di posto fisso - importo fisso a giornata (SPUNTISTI)		€ 10,00		

TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE DEL SUOLO PUBBLICO	ZONA 1		ZONA 2	
	COEFFICIENTE	TARIFFA	COEFFICIENTE	TARIFFA
Occupazioni temporanee di sottosuolo e soprasuolo con scavi e condutture tariffa forfetaria fino ad 1 Km e fino a 30 giorni	25,82	€ 15,49	7,75	€ 4,65
Occupazioni temporanee di sottosuolo e soprasuolo con scavi e condutture tariffa forfetaria oltre 1 Km e fino a 30 giorni	38,74	€ 23,24	11,62	€ 6,97
Occupazioni temporanee di sottosuolo e soprasuolo con scavi e condutture tariffa forfetaria fino a 1 Km oltre 30 e fino a 90 giorni	33,57	€ 20,14	10,08	€ 6,05
Occupazioni temporanee di sottosuolo e soprasuolo con scavi e condutture tariffa forfetaria oltre 1 Km oltre 30 e fino a 90 giorni	50,36	€ 30,22	15,11	€ 9,06
Occupazioni temporanee di sottosuolo e soprasuolo con scavi e condutture tariffa forfetaria fino a 1 Km oltre 90 e fino a 180 giorni	38,73	€ 23,24	11,63	€ 6,98
Occupazioni temporanee di sottosuolo e soprasuolo con scavi e condutture tariffa forfetaria oltre 1 Km oltre 90 e fino a 180 giorni	58,11	€ 34,87	17,43	€ 10,46
Occupazioni temporanee di sottosuolo e soprasuolo con scavi e condutture tariffa forfetaria fino a 1 Km oltre 180 giorni	51,64	€ 30,98	15,50	€ 9,30
Occupazioni temporanee di sottosuolo e soprasuolo con scavi e condutture tariffa forfetaria oltre 1 Km oltre 180 giorni	77,48	€ 46,49	23,24	€ 13,94

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: ROSSI MARTINA

CODICE FISCALE: RSSMTN89P55L483F DATA FIRMA: 31/12/2021 10:57:56

IMPRONTA: 30057DBCF29E212ABC136D30303976212EE01EACF5F188A3C3577AB1FD67526B

2EE01EACF5F188A3C3577AB1FD67526BCC8C3A7D0BF6CAD7C00A703A18D69158 CC8C3A7D0BF6CAD7C00A703A18D69158FE1C975C441BF1155D8231A85E8E8A90 FE1C975C441BF1155D8231A85E8E8A9024C9EF06E6B295AC27D5257FE1B2DEE9